
Fiche Horaire

Ligne : PAM1200 - BBA - Primaires et Maternelles Les horaires sont donnés à titre indicatif, merci de vous présenter à l'arrêt au moins 5 minutes
avant l'horaire indiqué et de faire signe de la main au conducteur pour demander l'arrêt.

Année scolaire 2024/2025 Pour reconnaitre votre véhicule ; l'itinéraire est inscrit en lettres lumineuses en haut du pare brise.

ALLER RETOUR

Ligne PAM 1200 PAM 1200 PAM 1200 PAM 1200 Ligne PAM 1200 PAM 1200 PAM 1200 PAM 1200

Itinéraire BBA-PM01A BBA-PM02A BBA-PM03A BBA-PM04A Itinéraires BBA-PM02R BBA-PM01R BBA-PM03R BBA-PM04R

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

Ecole Virginie Dedieu 07:50 07:45 Ecole Virginie Dedieu 16:40 16:40
Hameau du Verger 07:55 Hameau du Verger 16:45
Le Pin 08:05 Le Pin 16:55
La Malle 08:07 La Malle 16:57
Petites Bastides 08:09 Petites Bastides 16:59
Violési 08:10 Violési 17:00
Les Tihous 08:13 Les Cayols 17:04
Les Cayols 08:14 La Babiole 17:05
La Babiole 08:15 Plan Marseillais 16:43
Plan Marseillais 07:48 La Salle - Les Marronniers 16:40
La Salle - Les Marronniers 07:40 La Salle - Le Merle 16:41
La Salle - Le Merle 07:41 Clos Riant / Les Frènes 16:42
Clos Riant / Les Frènes 07:42 La Malle 16:46
La Malle 07:46 Sousquières 16:48
Sousquières 07:48 Les Tilleuls 16:51
Les Tilleuls 07:51 Lou Cantounet 16:52
Lou Cantounet 07:52 Plein Soleil 16:53
Plein Soleil 07:53 Les Platanes 16:53
Les Platanes 07:53 Pibou 16:54
Pibou 07:54 Clos des Ecrivains 16:55
Clos des Ecrivains 07:55 Le Clos des Poètes 16:56
Le Clos des Poètes 07:56 Collet Blanc 16:58
Collet Blanc 07:58 Prévert 17:00
Ecole des Pins 07:45 Petit Nice 17:01
Malbergue 7:47 Les Micocouliers 17:02
Les Micocouliers 7:48 Ecole des Pins 16:40
Petit Nice 7:49 Les Terres Blanches 16:41
Prévert 7:50 08:00 Sainte Anne 16:43
Petit Nice 08:01 Village 16:44
Les Micocouliers 08:02 L'Oliveraie 16:45
Châteaubriand 08:04 Malbergue 16:47
La Salle - Centre Commercial 08:05 Les Micocouliers 16:48
La Salle - Les Marronniers 08:05 Petit Nice 16:48
Pibou Prévert 16:49
Les Platanes Pibou 16:50
Plein Soleil 07:52 Les Platanes 16:51 17:03
Cougnaou 07:53 Plein Soleil 16:51 17:04
Pont de Bouc 07:49 07:55 Châteaubriand 17:05
La Croix d'Or 07:50 07:56 La Salle - Centre Commercial 17:07
La Mûle 07:51 La Salle - Les Marronniers 17:08
La Mûle 07:57 Cougnaou 16:52
CC Rhin et Danube 07:52 07:58 Pont de Bouc 16:44 16:54
La Mounine 07:53 La Croix d'Or 16:45 16:55
Les Terres de la Mûle 07:55 07:59 La Mûle 16:46
Clos des Pins 07:56 08:00 La Mûle 16:56
Les Amandiers 07:57 08:01 CC Rhin et Danube 16:47 16:57
Les Vergers 07:58 La Mounine 16:48
La Croix d'Or 08:02 Les Terres de la Mûle 16:50 16:59
Pont de Bouc 08:03 Clos des Pins 16:51 17:00
Ecole Virginie Dedieu 08:20 08:10 Les Amandiers 16:52 17:01
La Mounine 08:03 Les Vergers 16:53
Rhin et Danube 08:04 La Croix d'Or 16:57
Escandihado 08:05 Pont de Bouc 16:58
Sainte Anne 08:07 La Mounine 17:02
Village 08:08 Rhin et Danube 17:03
L'Oliveraie 08:09 Escandihado 17:04
Ecole des Pins 08:10 Ecole des Pins 17:08

Ecole Virginie Dedieu 17:05 17:07
Transporteur

SUMA : 04 42 64 37 88

BOUC-BEL-AIR
BOUC-BEL-AIR


